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V Brně dne

Veřejná zakázka - „FN Brno – strukturovaná kabeláž“ - vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
Zadavatel obdržel dne 10. 7. 2025 následující dotaz týkající se zakázky s názvem: FN Brno – strukturovaná kabeláž, ke kterému poskytuje vysvětlení:

Dotaz:

Dobrý den, prosím o vysvětlení či upřesnění následujících položek z přílohy 2:

1. Položka Kabel SHKFH-R 50x2x0,5....je tam 2x (jednou 6000 ks a pak 3000 m)
Odpověď:
Zadavatel uvádí, že se jednalo o administrativní chybu. Zadavatel na základě této odpovědi upraví přílohu č. 2 tak, že zde bude položka č. 114 Kabel SHKFH-R 50x2x0,5  6000 a měrná  jednotka bude metr ne kus.
Dotaz:

2. Položka IP kamera …. je v příloze 3 specifikována jako 2 kamery (vnější a vnitřní)

Kterou ze dvou kamer tedy naceňujeme?

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje počet a typ IP kamer a licencí doplněním do přílohy č. 2 zadávací dokumentace.
Dotaz:

Pro kompatibilitu s kamerovým systémem FN Brno je potřeba licence ke každé kameře - tato položka v příloze 2 chybí 
Odpověď:

Zadavatel uvádí, že ke každé kameře bude požadovat licenci Avignilon Control Centre 7, verze Enterprise, tuto položku zadavatel doplnil do přílohy č. 2.
Dotaz:

V příloze 2 není položka doprava. Bude doplněna nebo se má zahrnout do jednotlivých položek?
Odpověď:

Zadavatel nebude do přílohy č. 2 doplňovat položku doprava. Účastník cenu dopravy zahrne do jednotlivých položek.
Na základě výše uvedených odpovědí a změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 zákona o celou svou původní délku a zároveň o dobu zpoždění s uveřejněním tohoto vysvětlení dle § 98 odst. 4 zákona.
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